

Рахунок № 49248  
від 19 Березня 2024 р.

№	Товар	од.	Кіл-сть	Ціна Без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	80L Самонаріз 4,2x51 цб нпкр бурт РН	пак	2	175.70	210.84	421.68
2	Підвіс для CD профілю (поворотний Т) (0,60 мм)	шт	25	8.20	9.84	246.00
3	Шуруп г/к до металу FS 3,5x25 (1000) (УКТЗЕД 7318149990-імп)	пак	5	225.85	271.02	1,355.10
4	Гіпсокартонна плита Вологостійка Н2/1200/2500/12,5/НСК	шт	22	327.05	392.46	8,634.12
5	Підвіс прямиий універсальний 125мм для профілю CD-60 (1)	шт	300	5.20	6.24	1,872.00
6	Шуруп самосв. "Текс" WS 3,5x9,5 ОС (1000) (УКТЗЕД 7318149990-імп)	пак	4	249.00	298.80	1,195.20
7	ЕСМКУ-6x40(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з вусами (фас.100) (в ящику 5000)	пак	3	32.50	39.00	117.00
8	З'єднувач профіля CD 0,80 мм	шт	34	7.35	8.82	299.88
9	Профіль CD 60/27/3т 0,55 мм	шт	142	72.80	87.36	12,405.12
10	Профіль UD 28/27/3т 0,55 мм	шт	73	45.10	54.12	3,950.76
11	Профіль UW 50/40/3т 0,55 мм	шт	3	77.10	92.52	277.56
12	Гіпсокартонна плита Вогнестійка DF/1200/2500/12.5/НСК	шт	3	358.00	429.60	1,288.80
13	Гіпсокартонна плита Звичайна А/1200/2000/12,5/НСК	шт	3	202.75	243.30	729.90
14	Гіпсокартонна плита Звичайна А/1200/2500/12,5/НСК	шт	24	272.90	327.48	7,859.52
15	Гіпсокартонна плита Звичайна А/1200/3000/12,5/НСК	шт	40	304.40	365.28	14,611.20
16	Профіль CW 100/50/3т 0,55 мм	шт	4	122.10	146.52	586.08
17	Стрічка звукоізоляційна 30 мм (30 м)	шт	15	272.75	327.30	4,909.50
18	Транспортні послуги	послуг	1	2,166.70	2,600.04	2,600.04
19	послуги вантажника	послуг	1	1,333.35	1,600.02	1,600.02
<b>Всього до сплати:</b>						<b>64,959.48</b>

Шістдесят чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 48 копійок

ПДВ: 10,826.58 грн.

Загальна Вага замовлення: 2728 кг.